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敬愛的企業夥伴您好， 

一、2026 年桃園-東京航線加班機航班訊息如下，敬請多加利用！ 

航線 班號 加班日期 起降時間 機型 

TPE-NRT 

桃園-成田 
BR1198 

2026/03/04 

2026/03/09 

11:00-15:05 

A321 
NRT-TPE 

成田-桃園 
BR1197 16:15-19:20 

 

二、桃園-釜山航線夏季及冬季班表飛航訊息如下，提供 2026 年 3 月 29 日~2027

年 3 月 27 日每日飛航一班。敬請週知並多加利用。 

行程 班號 起降時間 飛航日 飛航期間 機型 

TPE-PUS BR164 14:40-18:00 

DAILY 

 

29MAR26-24OCT26 

A321 

 

PUS-TPE BR163 19:10-20:35 

TPE-PUS BR164 14:25-17:40 
25OCT26-27MAR27 

PUS-TPE BR163 18:55-20:25 

 

上述詳細航班資訊，請以長榮航空官網為主，請逕洽長榮航空或各旅行社。 

 

 

 

 

 【長榮航空桃園-東京加班機、桃園-釜山夏季及冬季班表】 
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