

【長榮航空桃園-東京加班機、桃園-釜山夏季及冬季班表】

27NOV 版

敬愛的企業夥伴您好，

一、2026 年桃園-東京航線加班機航班訊息如下，敬請多加利用！

航線	班號	加班日期	起降時間	機型
TPE-NRT 桃園-成田	BR1198	2026/03/04 2026/03/09	11:00-15:05	A321
NRT-TPE 成田-桃園	BR1197		16:15-19:20	

二、桃園-釜山航線夏季及冬季班表飛航訊息如下，提供 2026 年 3 月 29 日~2027 年 3 月 27 日每日飛航一班。敬請週知並多加利用。

行程	班號	起降時間	飛航日	飛航期間	機型	
TPE-PUS	BR164	14:40-18:00	DAILY	29MAR26-24OCT26	A321	
PUS-TPE	BR163	19:10-20:35				
TPE-PUS	BR164	14:25-17:40		25OCT26-27MAR27		
PUS-TPE	BR163	18:55-20:25				

上述詳細航班資訊，請以長榮航空官網為主，請逕洽長榮航空或各旅行社。

